OTYET

00 MCHOJIHCHHA MYHAUHNAABHBIMH YUPEAKICHHAMH, MyHHIHIANLHBIX 33JaHui
HA OKA3AHHE MYHHIHNIATLHBIX YCayr

GromkeTHOE 00pasoBaTeNbHOE YUPEKIEHHE AONONHATENLHOTO 0Opasopanns «JleTckas wkona uekycers Ne 13y roposia OMcka

(HauMeHOBaHKE YupekICHN)

3a 4 ksaptan 2017 roga

(oTueTHBI nepuon)

1. Oxasanue MyHHLANANLHOM yeayru (yenyr) «Peanusatms 10n0NHHTENbHbIX 061106pazoBaTenbHbIX npeanpodeccHoHaIbHBIX NPOrpamMM B 00/1aCTH HCKYCCTBY

3naueHue nokasaTeNei, XapaKkTepH3yIOLUIMX Ka4ecTBo i (MIK) 0Obem (conepianne)
MYHHUHNAIBHON YCITYTH B HATYPaNbHBIX N0OKA3aTENNX

3Havenne nokasareeii, XapakTepH3YIOLWNX 00beM (ColepPkaHne) MyHHIHNATLHOM YCIyTH,

py6neit

TIpuanubl
Hauwmenosanie (xapakrepucTika) VYTBEPHCIEHHOE B MYHHUIMITATEHOM 3a1aHHH (axTHuecKoe 3HAYCHHE YTBEPHKIACHHOE B MYHHIIHMATEHOM 321aHHH (akTHYECKOE 3HAYEHHE OTKIOHEHHA OT
S s CAHHHLE HAPACTAIOUIM a HAPACTAKOUIHM HAPACTAIOUIHM HAPACTAIOWIMM e s
Hi
H3IMEPEHHS pa iy pa o 33 OTHETHBIH p o Ha OTYETHBIH F2 32 OTUETHBIH 3HAuEHHUA
pe Ha rof HTOrOM € OTYETHBIH HTOTOM C Ha roj HTOTOM C Hayana HTOTOM € Hauana
nepuos nepHoa nepuoa
Hauana roja nepHon Havana roja roja roja
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
O6bem (co, aHue HHLUNAIBHO
(opat ) Wy ey x x X x X x 15801230,81 | 1580123081 | 474431981 15811 162,77 | 5196 490,59
YCITYTH, BCETO, B TOM YHCIIE:
4UC0 00y HaAKILHXCA 4eNOBEK 395 395 462 395 408 15 801 230,81 15 801 230,81 4744 319,81 15811 162,77 5 196 490,59
TTokazarenu, Xapakrepu e
L XBD LA X X X X x X X X X X X
Ka4yecTBO MyHHLHNANBLHOH yemyru
Jlons nereif, ocBauBalOLIMX
ONOJHNTENBHBIE 00pa3oBaTe/bHble
A P % 100 X ¥ 100 X X X X X
1pOrpamMMbl B 06pa3oBaTebHoOM
YUpEKACHNH
Jlons neteil, crapumx nobeuTenIMHu 1
NpH3epamMH BCEPOCCHICKUX K % He meHee 5 X 6,7 5.8 X X X X X
MEXKILY HAPOAHBIX MEPOMPHATHI
Jlons pomutenei (3aKOHHBIX
NpeJICTaBUTENECH ), VI0BACTBOPEHHBIX
R )Y P % He menee 90 X X 100 X X X X X
YCNOBHAMH M Ka4eCTBOM
NpeaocTaBseMoii yenyru
Jlons YKOMMIEKTOBAHHOCTH
CNEUHANHCTAMH, COOTBETCTBY UMMM
7 e, % He menee 90 X X 100 X X X X X
3aHUMAEMO#t 10JIKHOCTH 110 YPOBHIO
00pa3zoBanus U cTaxy paboTsl
Konuuectro 06ocHOBaHHBIX xanob
notpeduTeneit Yenyru, no koropeim % 100 % X 100 X X b X X
NIPUHATBI MEPBI




2. Oxasanue MYHHIANANLHO# yevrn (yenyr) «Peannsanms JOTIONHUTEIBHEIX 0BLIEPA3BUBAIOILHX NPOrPaMM»

Hanmenosanue (xapakrepncrika)
nokasaresns

3naueHne nokasareneit, XAPAKTEPU3YIOLINX KAYECTBO 1 (M) 0ObeM (conepixanne)
MYHWULNTIANBHON YCIIYTH B HATYPaNbHbIX MOKA3aTENsX

3naueHne noxasareneii, XAPAKTEPH3YIOWNX OOKEM (CONEPIKAHHE) MYHHLMNANLHOI YCIYTH,

pybneit

ellMHNLa
M3MepeHuns

YTBEPAKICHHOE B MyHMLHMNANBHOM 3a1aHHH

thakTHyeckoe 3HaueHnEe

YTBCPKICHHOE B MYHHUMNIANEHOM 3a0aHHuH

taxruyeckoe 3nayenne

HapacTaloUMuM Ha
UTOrOM ¢ OTHETHBIN
Havaja roga nepuosa

Ha roj

HAPACTAIOUIHM
HTOTOM ¢
Havana roia

38 OTYETHBIH
nepuon

Ha roa

HApacTaLWMM
MTOTOM C Havana
rona

Ha OTYETHBIH
nepuoa

HapacTaloWHM
WTOrOM C Havana
rona

3a OTYETHBIN

nepuon

IMpuynses
OTKJIOHEHHSA OT
3AMIaHUPOBaHHBIX
3HAYEeHHH

3 4 ]

6

7

8

9

10

7

12

V 13

Obnem (conepxanme) MyHHUHNAILHOI
YCIYTH, BCETO, B TOM 4HCAe:

67 647,00

67 647,00

67 647,00

67 647,00

67 647,00

KOJIM4ECTBO Y€JI0BEKO-4acoB

HEJI0BEKO-4ac

659 659 659

659

67 647,00

67 647,00

67 647,00

67 647,00

67 647,00

YHCI0 00yHarImMXCs

YECNoBEK

16 16 16

16

67 647,00

67 647,00

67 647,00

67 647,00

67 647,00

TMokasarenn, xapakrepuiyiowne
KauecTBO MYHULHNANbHOI yenyru

Jlons BHYTPHUIKONBHBIX MEPONpHSTHIi ¢
yuactuem netel, obyyalommxcs 1o
00LIEPasBUBAIOLINM NPOrPAMMANM
GIOIKCTHOIO OTACHCHUS, OT 0BLIeii
YHCNEHHOCTH BHYTPHLIKOJIBHBIX
MEpONpHATHI

%

He menee 2 %

Jlons neteii, obyyatowmxcs no
001Iepa3BHBAIOLMM NPOrPaMManm
GIO/DKETHOTO OTACNEHUA, BKIOYEHHBIX
B KOHLEPTHYIO WJIH BBICTABOYHYIO
JCATENBLHOCTL 00Pa30BATENLHOIO
YUPEKICHHS, OT O0IIEro KonnyecTsa
AeTeH, 00YHaAIOUINXES N0 AaHHbiM
nporpammam

Yo

He menee 10 X

Jlons poaurencii (3aKoHHBIX
NpencTaBuTENei), yI0BNETBOPEHHBIX
YCNOBUAMH H KaUECTBOM
NPeNOCTABAAEMON yCyri

%

He menee 90 X

Jlons YKOMIIEKTOBAHHOCTH
CNEUNATUCTAMH, COOTBETCTBYIOILINMH
3aHHMAEMOI JIOJBKHOCTH N0 YPOBHIO
00pa3oBaHus M CTAKY padoTsl

%

He menee 90 X

100

KonnuecTBo o6ocHoBarHBIX ka0
notpeGutenedt Yeiyru, no kotopeim
NPHHATBI MEPBI

%

100 X

100




3. OGBem pacxo10B Ha yNJIATY HAJIOTOB, B KAYECTBE 0GBLEKTA HANOrOOGIOKEHHS N0 KOTOPLIM NPH3HACTCA HMYILECTBO MYHHUHNANLHOTO YUPENICH NS

3Hauenne nokasarens, pyGneit
nnax
Hanmenosanne noxasarens (haxT HapacTalOUMM HTOroM ¢ IIpuunHbI OTKIOHEHNS OT 3aN12HHPOBAHHBIX SHAYCHMTT
HapacTalolUUM HTOTOM € Hayasa
NPEaYCMOTPEHO Ha 1o Hauasa roga
rojia
1 2 3 y 4 5
O0BeM pacxozioB Ha YNJIaTy HANOTOB, B KAYECTBE OBhekTa
HAN0r00BI0KEHNA N0 KOTOPBIM MPHIHAETCA HMYLIECTBO 183 862,00 183 862,00 183 858,00
MYHHLHNANLHOIO YUPEXK/EHUS, BCETO B TOM YHUCE NO BMAAM HANOTOB: :
3eMebHAI Hanor 53 700,00 53 700,00 53696,00 //
HAJIOT HA UMYILECTBO 130 162,00 130 162,00 . 130162,00 v
3. Hanuune B 0TYETHOM nepHO/IE 0BOCHOBAHHBIX KAN00 HA KAYECTRO MYHHUMNANBHOM yCIyTn
Mara nocrynnenns sxanobsi Kparkoe conepxanue xanobs Hndopmanns o npunsTeix Mepax
4. Hanuume B 0T4eTHOM nepuose 3ameuanmii k KauecTBy MyHUUHMNAILHON YC/IVIH CO CTOPOHBI KOHTPONIUPYIOUIMX OPraHOB
Haumenosanue
Jlata nposepku Conepskanue 3amevanns HHbopmauns o npunsThix Mepax
KOHTPOJIMPYIOUIET0 OpraHa

E.H. Ilycen
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